АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 г.                                                                                        № 37
х.Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление от 28.12.2018г. №115
«Об утверждении муниципальной программы
Вербовологовского сельского поселения
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»

             В соответствии с постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 09.02.2018 № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вербовологовского сельского поселения»  Администрации Вербовологовского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу Вербовологовского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно приложению №1.
3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Вербовологовского сельского поселения                      У.А.Домникова

Приложение №1
к постановлению
Администрации Вербовологовского с/п
от 28.12.2021 №37
Изменения, вносимые в постановление в постановление Администрации
Вербовологовского сельского поселения от 28.12.2019г. №108
 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»

1. В паспорте муниципальной программы Ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования программы составляет 17,0 тыс. рублей:
в 2019 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 1,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 1,0 тыс. рублей.
в 2025 году – 2,0 тыс. рублей.
в 2026 году – 2,0 тыс. рублей.
в 2027 году – 2,0 тыс. рублей.
в 2028 году – 2,0 тыс. рублей.
в 2029 году – 2,0 тыс. рублей.
в 2030 году – 2,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

3. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к приложению №1  постановления.
4. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к приложению №1  постановления.

	Приложение 1 к приложению №1 постановления

[bookmark: Par400]Приложение № 3
к муниципальной программе
РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы,

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»
	Всего, в  том числе:
	X
	X
	X
	X
	17,0
	1,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Исполнитель 1. Администрация Вербовологовского с/п, всего
	951
	X
	X
	X
	17,0
	1,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	ОМ 1. Расходы на реализацию муниципальных программ, мероприятия которых направлены на развитие малого и среднего предпринимательства
	Исполнитель 1. Администрация Вербовологовского с/п
	951
	0412
	1400028340
	244
	17,0
	1,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

Приложение 1 к приложению №1 постановления
[bookmark: Par676]Приложение № 4
к муниципальной программе
[bookmark: Par879]РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источники
финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»
	Всего
	17,0
	1,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	местный бюджет,
	17,0
	1,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	[bookmark: _GoBack]1,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	 -
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-